
Copia

DETERMINAZIONE
DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ

N. 208 DEL 09-12-2020
Registro Generale n. 450

Oggetto: Partecipazione a corso di aggiornamento on-line "I contratti sotto soglia
dopo il D.L. "Semplificazioni"

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022 è stato approvato con
delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 9/04/2020;
RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 49 del 29/04/2020, immediatamente eseguibile,
con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2020 ed
attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi;
RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA l’organizzazione del corso "I contratti sotto soglia dopo il D.L. “Semplificazioni"
organizzato da Legislazione Tecnica per il giorno Martedì 15 Dicembre 2020, ore 09.30 -
12.30;

RITENUTO, in considerazione degli argomenti che saranno trattati, utile la partecipazione
del dipendente Sampaolesi Filippo;

CONSIDERATO che il corso prevede una quota di iscrizione pari ad € 180,00 oltre ad IVA
22% per un totale di 219,60 euro codice mepa INIZ1577;

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi
dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente
ai sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del
30/01/2014;

DETERMINA

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ n.208 del 09-12-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 1



DI AUTORIZZARE il dipendente Filippo Sampaolesi a partecipare al corso on-line in1)
diretta previsto per il giorno Martedì 15 Dicembre 2020, ore 09.30 - 12.30 inerente il "I
contratti sotto soglia dopo il D.L. “Semplificazioni";

DI IMPUTARE la somma di € 219,60 occorrente per l’iscrizione al predetto corso di2)
aggiornamento al capitolo 10430 codice di bilancio 01.06-1.03.02.04.000 imp. 502;

DI LIQUIDARE la somma sopra indicata dietro presentazione di regolare fattura e nei3)
limiti dell’impegno assunto.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
F.to Filippo Sampaolesi

IL RESPONSABILE
DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ

F.to Filippo Sampaolesi



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì  09-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LUANA RAMACCIONI

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale      di      questo       Comune
http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
dal     08-01-2021             al       23-01-2021        per  15 giorni consecutivi, accessibile al
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).
Mogliano lì  08-01-2021

IL MESSO COMUNALE
F.to MALVESTITI EGIDIO

Copia conforme all’originale.

Mogliano, lì   08-01-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ n.208 del 09-12-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 3

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

